
UCHWAŁA NR XXXIV/279/18
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 
poz.1875 ze zm. ), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077 ze zm. ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;
a) po stronie dochodów kwotą - 30.824.513,82 zł,
w tym:
dochody bieżące - 30.231.450,82 zł,
w tym: dotacje na zadania zlecone 5.290.726,73 zł,
dochody majątkowe - 593.063,00 zł,
b) po stronie wydatków kwotą - 30.104.147,82 zł,
w tym:
wydatki bieżące - 24.783.349,82 zł,
w tym: wydatki na zadania zlecone 5.290.726,73 zł,
wydatki majątkowe - 5.320.798,00 zł,
wynik finansowy budżetu-nadwyżka wynosi 720.366,00 zł.
§ 4. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1625



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 221 482,02 8 214,70

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

27 400,00 8 214,70

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej

0,00 8 214,70

30 816 299,12 8 214,70Razem: 30 824 513,82

229 696,72

85214 35 614,70

8 214,70

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXXIV/279/18 Rady Gminy Dygowo z 

dnia 06 kwietnia 2018 roku

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1625



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 538 842,00 - 957,84

Urzędy wojewódzkie 107 083,00 - 415,55
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
4 900,00 - 415,55

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 973 123,00 - 381,39

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
104 000,00 - 9 256,75

Składki na Fundusz Pracy(UG) 21 700,00 8 875,36

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
144 796,00 - 160,90

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
7 860,00 - 160,90

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
891 546,00 1 000,00

Obrona cywilna 4 050,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 500,00 1 000,00
801 Oświata i wychowanie 9 087 574,00 2 391,68

Dowożenie uczniów do szkół 437 295,00 - 808,32
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
5 700,00 - 808,32

Pozostała działalność 464 359,00 3 200,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących(UG)

0,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 1 527 474,64 8 214,70
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
430 000,00 8 214,70

Świadczenia społeczne(GOPS) 80 000,00 8 214,70

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
5 754,00 822,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
5 754,00 822,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego(UG)

5 754,00 - 5 754,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących(UG)

0,00 6 576,00

855 Rodzina 5 465 059,09 13,40
Karta Dużej Rodziny 0,00 13,40

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości(UG)

0,00 13,40

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 618 132,00 - 976,92

Pozostała działalność 374 485,00 - 976,92

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/279/18 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 06 kwietnia 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 537 884,16

75011 106 667,45

4040 4 484,45

75023 1 972 741,61

4040 94 743,25

4120 30 575,36

75085 144 635,10

4040 7 699,10

892 546,00

75414 5 050,00

4210 1 500,00
9 089 965,68

80113 436 486,68

4040 4 891,68

80195 467 559,00

2900 3 200,00

1 535 689,34

85214 438 214,70

3110 88 214,70

6 576,00

85311 6 576,00

2320 0,00

2710 6 576,00

5 465 072,49
85503 13,40

2910 13,40

2 617 155,08

90095 373 508,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1625



Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
20 224,00 - 976,92

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
861 206,00 - 2 101,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
487 800,00 - 1 749,08

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
13 344,00 - 1 749,08

Biblioteki 181 456,00 - 352,65

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
6 034,00 - 352,65

926 Kultura fizyczna 540 109,00 - 190,59

Obiekty sportowe 177 609,00 - 190,59
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(UG)
2 300,00 - 190,59

30 095 933,12 8 214,70

4040 19 247,08

859 104,27

92109 486 050,92

4040 11 594,92

92116 181 103,35

4040 5 681,35

539 918,41

92601 177 418,41

4040 2 109,41

Razem: 30 104 147,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1625



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/279/18 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 06 kwietnia 2018 roku 

 

 

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2018 ROK 

 
 

 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  30.824.513,82 

      A1. Dochody bieżące  30.231.450,82 

      A2. Dochody majątkowe  593.063,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  30.104.147,82 

      B1.  Wydatki bieżące  24.783.349,82 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  5.320.798,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  720.366,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  -720.366,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 

 

 

 

 

 

902 

 

500.000,00 

 

                                      

                                       

                                                   

500.000,00 

                                                

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 

 1.220.366,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

2.Spłaty kredytów i pożyczek 

 

 

982 

992 

 

 

1 029.000,00 

191.366,00 

                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1625


		2018-04-11T12:28:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




